OTYET

OB WCMOJIHEHUW YYPEXAEHWEM TMJIAHA EFO ®VUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTW

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHue

Yupeputensb
HaumeHoBaHMWe opraHa, ocyL,ecTBNsA-

I0LL,ero NOJIHOMOYMS yupeauTens

Bua pnHaHcoBoro obecneveHuns (AesTenbHOCTH)
MepuofnuHOCTb: KBapTanbHas, rogosas
EAnHMLA u3mepeHus: py6

HanmeHoBaHne nokasarens

[loxopabl - BCEro

(cTp. 030 +cTp. 040 +cTp. 050 +cTp. 060 +cTp. 090 +cTp. 100)
[loxoabl 0 T oKasaHus naaTHbIx ycnyr (paboT)
1 KOMMeHcaunm 3aTpart

Ha 1 saHBaps 2024 r.
MAOAY Ne 4

YnpaBneHue o6pa3oBaHua agMuHucTpaummn ropoga OpeHbypra

MpuHocawasn 4oxo4 feATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE AOXO0Abl YUPEeXAeHUs)

1. floxoabl yypexkaeHus

Kog Kog YTBEpPXKAEHO
CTpO- aHanu- nnaHoBbIX

KM TUKN HasHa4veHwui

2 3 4

010 1983 857,00
040 130 1983 857,00

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHUi

uepes
nuuesble
cyerta
5
1936 458,76

1936 458,76

yepes
6aHKOBCKMNe
cueta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekKaccoBbIMUK

onepauusamu

dopma no OKY/[
Jata

no OKMNO

no OKTMO

no OKMo
naBa no BK

no OKEN

nToro

9
" 1936 458,76

1936 458,76

Cymma
OTKNOHEHUA

10
47 398,24

47 398,24



HanmeHoBaHMe nokasarens

Pacxopgbl - BCero
(cTp. 100 +cTp. 200 +cTp. 300 +cTp. 400 +cTp. 600 +cTp. 800)
B TOM uucne:

2. Pacxofbl yupexkaeHus

Kog Kopg, YTBEpXaeHO
CTpoO- aHanu- nNaHoBbIX
Kn TUKN HasHauyeHwui
2 3 4
200 X 1995 894,71

McnonHeHo NnaHoOBbIX HA3HAYEHUI

yepes yepes yepes HeKaccoBbIMU
nuueBble 6aHKOBCKME Kaccy onepauyuamm uToro
cyerta cyeta yupexaeHuns
5 6 7 8 9
1931 208,72 1931 208,72

Cymma
OTKNOHEHMNSA

10
64 685,99



HanmeHoBaHMe nokasartens

1
3akynka ToBapoB, pa6oT uycnyr ans obecnevyeHuns
rocyfilapcTBeHHbI X (MYHULUNANbHbBIX) HYX]
(cTp. 220 +cTp. 240)
WHble 3akynkn ToBapoB, paboT nycnyr gna obecnevyeHns
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULUMNANbHbIX) HYXA
(CTp. 241 +cTp. 243 +CTp. 244 +cTp. 245)
Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT u ycnyr 4na obecneyeHus
rocy,apCTBEeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[,
PesynbTat ucnonHeHua (gedpuunt /npocduymnT)

Kopg,
cTpo-
Kn

450

Kopg,
aHann-
TUKKN

200

240

244

YTBEpPXKAEHO
nnaHoBbIX
HasHauveHwui
4
1995 894,71

1995 894,71

1995 894,71

-12 037,71

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHU

uepes
nuuesble
cyerta
5
1931 208,72

1931 208,72

1931 208,72

5 250,04

yepes
6aHKOBCKMNe
cueta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusmu

nToro

9
1931 208,72

1931 208,72

1931 208,72

5 250,04

Cymma
OTKNIOHEHUA

10
64 685,99

64 685,99

64 685,99

X



3. /ICTOYHNKM (DMHAHCUMPOBaHUS AeuLmnTa CPEACTB YUpexKaeHus

YTBEpxXaeHOo McnoNHeHO NNaHoBbIX Ha3HauYeHui
Kop Kog NNaHoBbIX yepes yepes yepes HEKaccoBbIMU Cymma
HaumeHoBaHue nokasarens CTpoO-  aHanu- HasHaueHuii nnuesble 6aHKOBCKME Kaccy onepayusMu uToro OTKNOHEHNA
Ki MKW cueta cyeTa yupexaeHus
1 2 4 5 6 7 8 9 10
NcTouHnKkn huHaHcupoBaHua geduumta cpeacTs - BCETo 500 12 037,71 -5 250,04 -5 250,04 17 287,75
(cTp. 520 +cTp.590+ cTp. 620 +cTp. 700 +CcTp. 730 +CTp. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 =-cTp. 450)
B TOM uucne:
BHYyTpeHHME NCTOUYHUKN 520
(ctp. 171 +cTp. 520 +cTp. 620 +cTp. 540 +CcTp. 640 +
cTp 710 +cTp. 810)
N3 HNX:
[iB/>KeHne leHeXHbIX CPeCcTB 590 X - - - - - -
(cTp. 591 +cTp.592)
NoCcTynaeHne JeHeXHbIX CpeacTB npoyne 591 510 - -
BbIGbITUE JEHEXHbIX CPeACTB 592 610 - - -
BHewHne NCTOUYHNKN 620 ™ " n - - -

N3 HUX:



HanmeHoBaHue nokasarens

i3MeHeHne ocTaTKe 3CPEACTB
yBeNnnyeHune ocraTtkce cpeacTs, Bcero (-)
YMeHbLUEHNe 0CTaTKOB CPeAcTB, Bcero (+)
i3MeHeHNe 0CTATKO3 MO BHYTPEHHUM 060pOTaM CpeACTB
YupexgeHus
BTOM uucne:
yBe/InyeHne oCTaTKOB CPeACTB yupexaeHus (-)
yMeHbLUEHNE OCTATKOB CPeACTB yupexgeHa (+)
I3MeHeHMe 0CTaTKO3 MO BHYTPEHHUM pacyeTam
(cTtp 821 +cTp. 822
B TOM uucne:
yBeNnyeHne oCTaTKoB Mo BHYTpeHHUM pacyeTam (KT 030404510) (1)
yMeHbLUEHNe 0CTAaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacHeTam(AT 030404610) -)
I3MeHeHMe 0cTaTKO3 pacyeToB N0 BHYTPEHHUM NPUBAEYEHUAM
cpeacTts (cTp 831 +cTp 832)
BTOM uncne
yBe/iMyeHne pacyeToB No BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNIO OCTATKOB
cpeacts (KT 03G405G00) (+)
YyMeHblUEeHWe P3C+3TOB M0 BHYTPEHHEMY T PUB/IEYEHUNIO OCTATKOB
cpeacTs (A1 0304C6000) (-)

Kopg,

cTpo-

K1

731
732
820

821
822
830

831

Kog,

aHanu

TUKKN

510
610

YTBEpPXKAEHO
nnaHoBbIX
HasHaueHui

4
12 037,71

Wcr onHeHo nNnaHoBbIX Ha3HAYeHUIA

uepes
nuuesble
cueta
5
-5 250,04
-1 946 391,62
1941 141,58

yepes
6aHKOBCKME
cueta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekKaccoBbIMU
onepauusamu

nToro

9
-5 250,04
-1 946 391,62
1941 141,58

Cymma
OTKNOHEHMNSA

10

17 287,75
X
X



4. CBeeHNs 0 Bo3BpaTax ocTaTKoB cy6cuanii U pacxofoB MpoLUsibIX fieT

MpounsseaeHo BO3BpPaTOB

Kog Koz vepes yepes yepes
HavmeHoBaHuWe nokasatens CTpO- aHanu- nuuesble 6aHKOBCKME Kaccy HekaccoBbIMU uToro
Kn TUKU cueta cueTa yupexaeHus onepauunamm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalyeHo ocTaTKoOB cy6cmamnii npownbiX neT. BCero 910 X - - - -
Bo3BpallieHOo pacxoA0B NPoLW/ibIX/1eT. BCErO 950 - - - - -
Pykosogutesnb E B Hacbibynnuna PykoBoguTenb hHaHCOBO-
amm (pacwmdposka nognucu) 39KOHOMUYECKOW CNy>K6bl (noanuce) (paclmdposKa noanmem)
A B Oseposa
<™uich) (pacwudposka noamnucu)
19.0 O M ar MKY “Ynpaenenue no O®XA40Y", OTPH 1125658000049
WNHH 5612077496, KMMN 561201001, 460000, OpeH6yprckas
LeHTpanusosaHHasa 6yxranTepus 065, OpeHbypr I, Komcomonbckas yn, gom He 45
(HavmeHoBaHue, OTPH, WHH, KMM. MecToHaxoxaeHue)
3 9
HavanbHUK - rNaBHbli
PykoBoguTenb Byxrantep A,B Oseposa
(ynonHomoueH (moMmKHOCTE) (pacwindposka noanmcy)
VcnonHutens BeAyLlWwuin byxrantep besrpebenbHaa M E
(BOMKHOCTb) (pacwuudpoBka nognucy) (TenedoH, e-mail)

24 aHBaps 2024 r.



